Муниципальное образование Муниципал тозолмо
«Онгудайский район» «Ондой аймак»

Администрация района Муниципал тозолмонин
(аймака) администрациязы

Отдел образования Уреду болуги

_________ ПРИКАЗ____________________________________ЛАКАРУ

21.07.2021 г. № 361

О проведении мониторинга реализации дополнительных
общеобразовательных программ технической и естественнонаучной
направленностей

На основании приказа Министерства образования и науки РА от 12 июля
2021 года «О проведении регионального мониторинга реализации
дополнительных общеобразовательных программ технической и
естественнонаучной направленностей»
приказываю:

1. Руководителям образовательных организаций организовать проведение
Мониторинга в образовательных организациях МО «Онгудайский район»
в соответствии с Положением о проведении регионального мониторинга
реализации дополнительных общеобразовательных программ
технической и естественнонаучной направленностей в Республике Алтай
(прилагается).

2. Провести Мониторинг с 01 октября по 01 ноября 2021 года, далее 2 раза в
год.

3. Ответственность за проведение мониторинга возложить на МБУ ДО
«Онгудайский Центр детского творчества» (Анатпаева О.Б.)

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.